АДМИНИСТРАЦИЯ  ВЕЛИКОСЕЛЬСКОГО

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

02.03.2011     №  22
О проведении публичных слушаний по проекту
генерального плана и  проекту правил землепользования
и застройки Великосельского сельского поселения

Гаврилов-Ямского района  Ярославской области

         В  соответствии  с Градостроительным кодексом Российской Федерации от 29.12.2004 г. №190-ФЗ, Федеральным законом «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской федерации» от 06.10.2003 г. №131-ФЗ, Уставом Великосельского сельского поселения, Положением «О публичных слушаниях», утвержденным решением Муниципального совета  Великосельского сельского  поселения» от 21.02.2011 г. № 2,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

      1. Назначить публичных слушаний по проекту генерального плана и  проекту правил землепользования и застройки Великосельского сельского поселения Гаврилов-Ямского района  Ярославской области.
       2. Провести публичные слушания  по проекту генерального плана и  проекту правил землепользования и застройки Великосельского сельского поселения Гаврилов-Ямского района  Ярославской области:
-  19 апреля 2011 года   в 11-00 часов  в здании клуба по адресу: с.Лахость, ул.Урицкого, д.2;

- 28 апреля 2011 года   в 11-00 часов  в здании Администрации Великосельского  сельского  поселения  по адресу: д.Плотина, ул.Молодежная, д.2;

-  04 мая 2011 года   в 11-00 часов  в здании Администрации Великосельского  сельского  поселения  по адресу: с.Великое, ул.Советская, д.30.
      3. Определить докладчиком по проекту генерального плана  и проекту правил землепользования и застройки Великосельского сельского поселения - начальника юридического отдела Администрации Великосельского  сельского  поселения  Околухину Елену Сергеевну.

     4. Установить, что предложения и замечания по проекту генерального плана  и  проекту правил землепользования и застройки Великосельского сельского поселения могут направляться в письменном виде в Администрацию Великосельского сельского поселения до 04 мая 2011 года.

      5. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию  в газете «Гаврилов-Ямский вестник»  и на официальном сайте  Гаврилов-Ямского района  в сети  Интернет.

       6. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя Главы Великосельского сельского поселения Денисова В.А.

      7. Настоящее постановление  вступает  в  силу  с  момента  официального опубликования.
Глава  Великосельского

сельского поселения                                                       Г.Г.Шемет